
 
                                   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
 
 

 

Dodatečné informace k podlimitní zakázce „Dodávky diagnostik pro vyšetření anti-

borreliových protilátek metodou Western-blot ve třídě IgM a IgG na analyzátoru, 

včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru“  

 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

IČ: 00226912, DIČ: CZ0226912 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 12038671/0100 

 

 

Dne 28.08.2018 byly zadavateli doručeny následující dotazy:  

 

 

Otázka 

V zadávací dokumentaci bod 4. je tento požadavek -  

c) splnění technických požadavků na diagnostické zdravotnické prostředky dle § 61 zákona 

č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích  

Prosím o specifikaci, co to přesně se pod tímto požaduje. 

 

 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje splnění technický požadavků na diagnostické zdravotnické prostředky dle 

celého zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích. Uvedení §61 je mylné 

a zadavatel se za toto omlouvá.  

Zadavatel má tímto bodem na mysli doložení Prohlášení o shodě.  

 

 

 

Otázka 

Prosíme zadavatele o bližší upřesnění požadavku na min. požadovanou hodnotu významné 

dodávky, která je vyžadována nejen jako součást kvalifikace, ale je i součástí hodnotících 

kritérií nabídky uchazeče s váhou 10 %. 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel nestanovil min. požadovanou hodnotu významné dodávky. Seznam významných 

dodávek je součástí kvalifikace a zároveň je i hodnotícím kritériem s váhou 10%. Hodnotu 

tohoto kritéria vloží administrátor/zadavatel. Zadavatel ponechává na uchazeči rozhodnutí, 

které dodávky považuje za významné. Zadavatel pokládá za významnou podobnou dodávku 

jako je požadovaná zakázka nebo alespoň splňuje hodnoty podlimitní zakázky.  

 

  



 
                                   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
Otázka 

Bude nutné použít pro přihlášení k aukci a provádění úkonů elektronický podpis, který je 

třeba při podání dotazu? Nebo opravdu bude stačit podepsat protokol i z jiného PC do dvou 

dnů po skončení aukce? Vzhledem k tomu, že se jedná o el. podpis jednatele, který ve 

společnosti podléhá přísným pravidlům použití není běžné na PC zaměstnanců starající se 

o aukce a obchod. 

 

Odpověď: 

Po konzultaci s provozovatelem aukce Proebiz je nutné i k přihlášení do aukce použít 

elektronický podpis. 

 

 

 

 

 

 

V Kyjově, 29.08.2018 

 

 

 

Ing. Eva Šafářová 

odd. veřejných zakázek 

 

 


		2018-08-29T11:23:39+0200




